
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ  

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

  

 

Принято Вологодской городской Думой 

31 октября 2013 года 

 
 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу решения Вологодской городской Думы: 

от 02 апреля 2007 года № 390 «О муниципальной поддержке общественных 

объединений на территории муниципального образования «Город Вологда»»; 

от 25 февраля 2011 года № 551 «О внесении изменений в решение 

Вологодской городской Думы от 02 апреля 2007 года № 390 «О муниципальной 

поддержке общественных объединений на территории муниципального 

образования «Город Вологда»». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

05 ноября 2013 года 

№ 1864 


